Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е жд е н и е
высшего  обр а з о в а н и я

"Московская академия экономики и права"

Номер Дата Место

- Москва

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

45341632

П Р И К А З

О зачислении

Институт экономики
Заочная форма обучения (две сессии)

На основании протокола заседания приемной комиссии № 1 от 25 августа 2017 г.
и в соответствии с Правилами приема в НОУ ВО «МАЭП» (филиалы), утвержденными
Ученым Советом 22.12.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на заочную форму обучения следующих абитуриентов, имеющих
среднее общее образование, по результатам ЕГЭ и прошедших по конкурсу:

1.1. По направлению 38.03.01 «Экономика»:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Рус. яз. М атем. Общ. 7,

1. Таранов Евгений Александрович 54 34 47 135
2 . Михайлов Владислав Сергеевич
3. Джугелиева Валерия Ирфоновна 61 33 44 138

2. Зачислить на 1 курс на заочную форму обучения следующих абитуриентов, имеющих
среднее профессиональное образование, успешно сдавших вступительные испытания
(тестирование) и прошедших по конкурсу:

2.1. По направлению 38.03.01 «Экономика»:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Рус. Яз. М атем. Общ. 7

1. Соловей Мария Владимировна 90 90 100 280
2. Дунникова Алина Николаевна 90 70 90 250
3. Скиба Диниил Сергеевич 70 90 90 250
4. Альмукова Татьяна Дмитриевна 85 80 80 245
5. Цэрнэ Снежана Анатольевна 75 80 80 235
6. Куклева Ирина Алексеевна 70 80 80 230
7. Шалапина Светлана Валерьевна 60 80 80 220
8. Ширинов Сабухи Ирар оглы 54 27 90 171

3. Зачислить на 1 курс на заочную форму обучения следующих абитуриентов, имеющих
среднее общее образование, успешно сдавших вступительные испытания (тестирование) и
прошедших по конкурсу:

3.1. По направлению 38.03.01 «Экономика»:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Рус. Яз. М атем. Общ. 7

1. Гасанов Рафаиль Чингиз оглы 36 27 42 105

4. Зачислить на 1 курс на заочную форму обучения следующих абитуриентов, имеющих
высшее образование, успешно сдавших вступительные испытания (тестирование) и прошедших по
конкурсу:

4.1. По направлению 38.03.01 «Экономика»:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Рус. Яз. М атем. Общ. X
1 . Бакунц Давид Сергеевич 90 90 100 280
2. Байрамов Айнур Хабилевич 70 90 90 250

Всего: 14 (четырнадцать) человек.
Последняя фамилия: Байрамов Айнур Хабилевич

Ректор В.П. Буянов

Проректор
по учебной работе А.В. Малявина